
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

15.07.2021                                                                                                        № 1891 

 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов зарегистрированными кандидатами, избирательными 

объединениями на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

и депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва, 

дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Мурманска  

по избирательным округам №№ 1, 9 на территории города Мурманска 

 

 

В связи с подготовкой к проведению выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и 

депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва, дополнительных 

выборов депутатов Совета депутатов города Мурманска по избирательным 

округам №№ 1, 9, руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Выделить на территории города Мурманска специальные места для 

размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными 

кандидатами, избирательными объединениями на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва, 

дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Мурманска по 

избирательным округам №№ 1, 9 на территории города Мурманска согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей главы администрации города Мурманска – начальников 



2 

управлений Ленинского, Октябрьского, Первомайского административных 

округов Ярошинского В.В., Здвижкова А.Г., Зикеева Н.Г. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                        Е.В. Никора 


